｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市立三重高級中學

發文字號：新北府財庫字第1132508549號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

因應行政院主計總處「市縣匯款入戶查詢作業系統」(下稱

舊系統)於114年1月1日停止提供服務，本府財政局自行建

置「新北市政府匯款入戶查詢作業系統」於本(113)年12月

23日開始提供查詢，請查照。

「新北市政府匯款入戶查詢作業系統」(下稱新系統)提供

之查詢服務，係指凡透過新北市政府集中支付作業且已匯

款入受款人帳戶之款項，各類受款人(含個人、廠商、金融

機構及本府所屬各機關學校)可利用新系統自行查詢匯(受)

款明細。

配合旨揭系統轉換，請貴機關學校協助通知新往來廠商，

自113年12月23日起，受款人可於新系統申請帳號，俟帳

號註冊完成後，即可利用新系統查詢匯(受)款明細。

舊系統原有已註冊且未停用帳號資料，已於新系統上線前

轉入，並統一發送電子郵件通知已註冊者於新系統重新設

定密碼後，始得利用新系統查詢匯(受)款明細。

前述新系統帳號申請及查詢等作業流程及操作方式，已登

載於「新北市匯款入戶查詢作業操作手冊(前台)」並請至

新系統(網址:https://fidpay.ntpc.gov.tw/GTKR-FRONT)首

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號15樓
承辦人：鄧曉徽
電話：(02)29603456分機8349
傳真：(02)29061979
電子信箱：AP8381@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

高儀萍 總務處

1138794505 (113/12/20)

頁自行下載運用。

正本：新北市政府所屬各機關學校

副本：

本案依分層負責規定授權財政局局長決行 電 子 公 文
交 換 章

2024/12/19
15:59:28

第2頁，共2頁